
CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA ARTIGIANATO AGRICOLTURA DI LUCCA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 41 DEL 05/02/2015

OGGETTO: ADESIONE ALLA CONVENZIONE CONSIP DENOMINATA "BUONI PASTO 
6" - LOTTO 2 - PER LA FORNITURA DI BUONI PASTO A VALORE.

IL DIRIGENTE

Vista la Legge n. 241 del 7.8.1990 e successive modifiche ed integrazioni;

Vista la Legge n. 580 del 29.12.1993 e il D.Lgs. n. 23 del 15.02.2010;

Visto lo Statuto ed il Regolamento di organizzazione dell'Ente vigenti che disciplina, tra  
l'altro, le funzioni del Segretario Generale e dei Dirigenti;

Richiamate  la  Delibera  n.  101/2014  con  la  quale  la  Giunta  ha  ridefinito  l'assetto 
organizzativo della Camera e le Determinazioni con cui il Segretario Generale ha dato gli  
incarichi ai Dirigenti;

Verificato che l'argomento in oggetto rientra nell'ambito delle proprie competenze;

Considerato che in data 13 marzo 2015 giungerà a scadenza il contratto per la fornitura di 
buoni pasto stipulato, mediante adesione alla convenzione Consip “Buoni Pasto 5” – Lotto 
2 -, in data 14 marzo 2013 per un importo complessivo di € 64.790,00 (esclusa IVA), di cui  
al protocollo n. 4301 del 14/03/2013 e numero identificativo ordine Consip 638954;

Visto che sul sito della Consip Spa è attiva la convenzione denominata “Buoni Pasto 6” – 
Lotto 2 (Friuli-Venezia Giulia, Veneto, Trentino Alto Adige, Emilia Romagna, Toscana) per 
la  fornitura  di  buoni  pasto  a  valore,  che  prevede  uno  sconto  del  15,86%  sul  valore 
nominale del buono pasto ed una durata massima contrattuale pari a 24 mesi;

Ritenuto di aderire alla convenzione sopra citata per le future forniture di buoni pasto per il  
personale della Camera di Commercio di Lucca;

DETERMINA

1. di aderire alla convenzione Consip denominata “Buoni Pasto 6” – Lotto 2 -, per la  
fornitura di buoni pasto a valore secondo l’offerta di cui alle premesse e tenendo conto 
delle altre condizioni riportate nella convenzione pubblicata sul sito internet della Consip 
Spa, mediante un contratto di durata pari a 2 anni e per una quantità di n. 10.500 buoni 
pasto, calcolata sulla base dei consumi del biennio precedente (2013-2015);

2. di dare incarico all’Ufficio Provveditorato di attivare la procedura per la fornitura di  
buoni pasto a valore per la durata e quantità sopra riportate utilizzando il portale Consip 



Spa.

 

IL DIRIGENTE
MARSILI MASSIMO / ArubaPEC S.p.A.

Documento firmato digitalmente


